10.01.2020 г. № 7
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О награждении»

Согласно Постановления Главы Киренского муниципального образования № 209 от 25.06.2015 г. « О наградах и поощрениях Главы Киренского муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний безупречный труд в Киренском районе водных путей и судоходства – филиала ФБУ «Администрация Ленского бассейна», в связи с 80 летним юбилеем наградить Карих Георгия Алексеевича нагрудным знаком «За трудовую доблесть в Киренском МО»;
2.  Постановление о награждении опубликовать в газете «Ленские Зори».

Глава
Киренского муниципального образования
Н.М. Черных